y &

CAMPIONATI PROVINCIALI INDOOR 2026

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Conitato Regionale EMILIA ROMAGNA

PROVINCIA DI BOLOGNA

Gare in programma

Esordienti 5 (2019/2020/2021): 40
Esordienti 8 (2017/2018): 40, ALTO
Esordienti 10 (2015/2016): 40hs, ALTO
Ragazze/i (2013/2014): 40, PESO OUTDOOR
Cadette/i (2011/2012): 40

Orario

14:30
15:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:40
15:45
15:50
16:00
16:00
16:20
16:35
16:45
16:45
16:50
17:00
17:10
17:20
17:25
17:35
17:40
17:45
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15

Ritrovo giurie e concorrenti
Chiusura conferma iscrizioni
Getto del peso (OUTDOOR)
Salto in Alto

Salto in Alto

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

Getto del peso (OUTDOOR)
40 metri

40 metri

Salto in Alto

Salto in Alto

40 metri

40 ostacoli

40 ostacoli

40 ostacoli

40 ostacoli

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

40 metri

Ped.A
Ped.B
Batterie
Batterie
Finale
Finale
Batterie

Batterie
Batterie
Ped.A
Ped.B
Batterie
Batterie
Batterie
Finali
Finali
Finali
Finali
Batterie
Batterie
Finali
Finali
Finali
Finali

Trofeo di Atletica Leggera
“BRASCHI DAY”
PALA CUSB- sabato 31 gennaio 2026

RF
ES10F
ES1OM
ES5M
ES5F
ES5M
ES5F
ES8F
RM
ES8M
RF
ES8F
ES8M
RM
ES10F
ES10M
ES10F
ES1OM
RF

RM

CF

CM

CF

CM
ES8F
ES8M

Impianto Pala CUS Bologna Terrapieno, via del Carpentiere 44 - Bologna
Organizzazione - C.U.S. Bologna — cusb.atletica@unibo.it - 3406728300

Iscrizioni - ON-LINE entro le ore 24 di mercoledi 28 gennaio (elenco iscritti pubblicato il giorno successivo)
Iscrizioni EPS/scuole — inviare il modulo allegato

(https://www.fidal.it/upload/EmiliaRomagna/2025/comunicati/modulo%20iscrizione%20EPS.doc) a

sigma.emiliaromagna@fidal.it entro le 24 del 28 gennaio

Quota iscrizioni: 2 EURO

Note - Gli orari delle gare sono indicativi e potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti

ST
/TK\ 120\
<fF [EILEG 20\

13
\&\

ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA

CUSB

CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO BOLOGNA A.S.D.







