

# CAMPIONATI PROVINCIALI INDOOR 2026

## Trofeo di Atletica Leggera

### “BRASCHI DAY”

PALA CUSB- sabato 31 gennaio 2026



ALMA MATER STUDIORUM  
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

**CUSB**  
CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO BOLOGNA A.S.D.

## Gare in programma

Esordienti 5 (2019/2020/2021): 40

Esordienti 8 (2017/2018): 40, ALTO

Esordienti 10 (2015/2016): 40hs, ALTO

Ragazze/i (2013/2014): 40, PESO OUTDOOR

Cadette/i (2011/2012): 40

## Orario

14:30	Ritrovo giuria e concorrenti		
15:00	Chiusura conferma iscrizioni		
15:30	Getto del peso (OUTDOOR)	RF	
15:30	Salto in Alto	Ped.A	ES 10 F
15:30	Salto in Alto	Ped.B	ES 10 M
15:30	40 metri	Batterie	ES 5 M
15:40	40 metri	Batterie	ES 5 F
15:45	40 metri	Finale	ES 5 M
15:50	40 metri	Finale	ES 5 F
16:00	40 metri	Batterie	ES 8 F
16:00	Getto del peso (OUTDOOR)		RM
16:20	40 metri	Batterie	ES 8 M
16:35	40 metri	Batterie	RF
16:45	Salto in Alto	Ped.A	ES 8 F
16:45	Salto in Alto	Ped.B	ES 8 M
16:50	40 metri	Batterie	RM
17:00	40 ostacoli	Batterie	ES 10 F
17:10	40 ostacoli	Batterie	ES 10 M
17:20	40 ostacoli	Finali	ES 10 F
17:25	40 ostacoli	Finali	ES 10 M
17:35	40 metri	Finali	RF
17:40	40 metri	Finali	RM
17:45	40 metri	Batterie	CF
17:55	40 metri	Batterie	CM
18:00	40 metri	Finali	CF
18:05	40 metri	Finali	CM
18:10	40 metri	Finali	ES 8 F
18:15	40 metri	Finali	ES 8 M

Impianto **Pala CUS Bologna Terrapieno**, via del Carpentiere 44 - Bologna

Organizzazione - C.U.S. Bologna – [cusb.atletica@unibo.it](mailto:cusb.atletica@unibo.it) - 3406728300

Iscrizioni - ON-LINE entro le ore 24 di mercoledì 28 gennaio (elenco iscritti pubblicato il giorno successivo)

Iscrizioni EPS/scuole – inviare il modulo allegato

(<https://www.fidal.it/upload/EmiliaRomagna/2025/comunicati/modulo%20iscrizione%20EPS.doc>) a

[sigma.emiliaromagna@fidal.it](mailto:sigma.emiliaromagna@fidal.it) entro le 24 del 28 gennaio

Quota iscrizioni: 2 EURO

Note - Gli orari delle gare sono indicativi e potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti

